3. *Si autem communia fuer' stricta cum numero a-veriorum certo, &c. (which he intendeth of common appendant) licet usus se largius et latius habuerit quam necesse esset, tales ligat constitutio quod coarctentur ad certum locum, et infra certum locum, dum tamen locus inde sufficiens sit et competens cum libero ingressu, et egressu, et competenti, quod non sit gravis nec difficilis: competens autem debet esse locus ita quod non longius distet, sed propinquius assignetur, &c. cum distantia inducit incommoditatem.*

4. *Item eodem modo si ita feoffatus fuerit quis, sine expressione numeri vel generis, sed ita, cum pastura quantum pertinet ad tantum tenementum in eadem villa, talem ligat constitutio sicut prius cum expressione; quia cum constet de quantitate tenementi, de facili perpendi poterit de numero a-veriorum, et etiam de genere secundum consuetudinem locorum.*

5. *Item tempus spectandum erit cum omnia nova constitutio, futuris formam imponere debeat et non præteritis.*

*Walterus Bode implacitat Aliciam de Bordeley, & vi. alios pro eo quod cum a-veriis suis blada sua ad Madingle crescentia noctanter depasti sunt, &c. Alic' & Nicholaus Russell dic' quod placea ubi transgressio supponitur fieri vocatur Leylonsfurlonge, quæ quidem placea semper fuit pratum usque ad prædictum annum quod prædictus Walterus prædictum pratum aravit, & seminavit, & in quo prato ipsa Alicia habet communiam suam post fena levata: et quia prædictus Walterus, ad auferendum ei communiam suam in prædicto prato, seminavit, sicut prædictum est, dicunt quod quando fena in pratis adjacentibus levata fuerunt, ipsi cum a-veriis suis communiam suam in prædicta placea depasti fuerunt, sicut eis bene licuit. Et inde ponunt se super patriam. Walterus dic' quod in electione sua est ad dimittend' prædictam placeam jacere pratum, & illud falcare, vel placeam illam arare, & seminare pro voluntate sua. Et de hoc ponit se super patriam, &c. * Jur' dic' quod prædicta placea à tempore quo non extat memoria fuit pratum falcabile, usq; ad prædictum annum quod prædictus Walterus illud aravit: dicunt etiam quod prædictus Walterus est parvus tenens ejusdem villæ, & * non licet alicui tali parvo tenenti sine licentia ipsius Aliciæ prata aliqua in eadem villa arare, & quod prædicta Alicia in eisdem pratis post fena asportata communicare debet *: dic' etiam quod quando fena in pratis adjacentibus levata fuerint, ipsi cum a-veriis suis communiam suam in prædicta placea depasti fuerunt, sicut bene licitum est eis: ideo considerat' est quod * prædictus Walterus nihil capiat per breve suum, sed sit in misericordia. Et asser' per jur' ad dimid. marc.*